SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR L.AS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MDDALIDAD DE PRECIOS UNTARICS FWOS.
AESUMEN
EVALUAGIGN TECKICA
1 CONSORGID EDYKA CUMPLE CUMPLE 71 3 18555 5 73443556700 734.435 567,00 . 0,000% 0% 5% CUMPLE CUMPLE CUMPLE 00
2 | GERMANVILLANUEVA CUNPLE CUMPLE 241554 53080 3 20503200 3 718554311 7T 527977 ,03645% 2% a18% CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0
3 INCIBE CUMPLE CUMPLE 0,00 188474 s 23673200 § 742.367.371,60 040 D.00000505% 2% 5,615% CUMPLE O CUMPLE O CUMPLE
4 | CONSORCIO NUEVA REFORMA CUNPLE NO CUMPLE 170096 000 s 76140831000 § 755.316.149,60 9482 160,40 17 1% 46,000% KO CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE ,
5 UT BELREY CUMPLE CUMPLE oL 0T 5 71456004000] 5 714.550.030.65 045 0,00000000% 2% 92.300% CUNPLE N0 GUMPLE NO CUMPLE A
6 |  CARLOSURIAS RUEDA CUMPLE CUMPLE 1438287 12486,23 5 710086 60000 § 710.085.600,00 . 0,60000000% 2% 91,742% CUMPLE CUMPLE CUMPLE 200
7 ur omﬂmmwmﬂgummz CUNPLE CUMPLE 21340 22865 5 733827 20000 & 733827 23085 0447 0,02000002% % 94.910% cuNPLE HO CUMPLE HO CUMPLE .
8 nc_m_mwﬁhmnmmw%gﬁ bn.. CUMPLE CUMPLE 301,37 151653 s 75348900000 | 5 753,489 000,00 . .00000000% 7% 97,350% CLMPLE CUMPLE CUMPLE 300
9 TSR CUMPLE CUNPLE T4 500 5 77708 160 § 727 052.05.00 ] 0 000000 o 93.590% CUMPLE CUNPLE CUMPLE 0
10} CONSORCID ASS GAITAN CUMPLE NO CUMPLE 45700 0,00 $ 74574385700 5 744629 855,70 111600150 0,74360470% 00% 86,205% CUMPLE CUMPLE NO CUKPLE -
111 ALVARD HERWANADEZ CUNPLE CUHPLE 07953 216479 $ 730 356.448.50] § 730 354 53308 £.083,19 D,00109326% 195% 95.525% CUMPLE CUMPLE CUMPLE 200,
12 | CONSRUCTORA ARCELEC CUMPLE CUMALE 581768 5304 5 72676804800 | 5 726 758 048,00 . 0,00006000% e S3858% CUMPLE CUMPLE CUMPLE 200
12 | FIRMAMENTO E IMAGEN1.TDA CUNPLE NO UAPLE 8880 404,15 5 5120281800 3 757 202 89564 03 5,60000005% 100 o7 B30% CUMPLE NG ELPLE 0 CUMPLE .
1 UTINDA CUMPLE CLVPLE 228558 B2 B 4022319600] 5 43684 TT502 3461579.03 GaniasizT, 0% h.083% ND CUMPLE CUMPLE NG CURPLE N
15 | CONSTRUCTORA KiOTTO CUMPLE CUMPLE 504430 5956 3 73549876306 5 £62.950.78659 728385407 9.86253965% e £5,654% HO CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE .
® IDACO SAS CUMPLE CUMPLE GEREA06 EATEe, 32 5 77 0BAE 0| § 737,084,860, 654 0,0000000%% N B CUMRLE CUMPLE CUMFLE 0
77| LUIS OSCARVARGAS CUMPLE CUMPLE 1356079 15778,05 s 75416 364851 & 754716 36435 . 0,0000000% 25,05 o7 444% CUMPLE CUMPLE CuMPLE 0
18 EDIFICAR SAS CUMPLE CUMPLE 11305 142834 5 154216 56500| § 75421636455 03 0,00000005% 0% o7 dad% CUMPLE CUMPLE CUMPLE 300
| [13 [s 774.000.000,08 |
| 0% P.0 [s 696.600.000,00 |
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXD No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FHOS.

Comite Técrico

CONCLUSION EL OFERENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTQ A LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA.

PROPONENTE EDIFICAR SAS W TE PARTICIPACHIN SANCIONES RUP
Cumpte,
EDIFICAR SAS 100,003 Actividad 721015, 721029,721214 y 951219 en fas fohos -
15 Y 16
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
PORCENTAJEA FECHA NG MENOR A 30% P.0 VALOR A
’ APLICAR EN
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA INICIO TEAMIND VALOREN 3 VALOR EN SRMLY 376,95 SMMLY mﬁu_n”‘wc
1 2 3 4 5 (2*5)
1 : 5 .
1 FUNDACION ARGOS CONSORCID EDIFICAR 2012 AGAR SERVILIOS 8751 i mc”. 50,025 12-dx-12 i 25-may-14 2.420.477 353 3.929,35 CUMPLE 186467
EDIFICAR LYDA S0%
2 +23] ED{FICAR SAS ED!F'CAR SAS 100,058 100,055 2i-dic-1% 04-vei-12 764,126 053 134838 CUMPLE 134838
3 -
1. Cenificacion No. 1, Falio No. 50-51, GUMPLE,
2 Certificacion No. 2, Folio No.68-73, CUMPLE
: ATORIA EXPERI
OBSERVACIONES Ce cion N . Reviszda iz documentacion enviada por EDIFICAR SAS, donde se adjuria copia del contrato y atta de hgudacion de la Stm ENCIA
certificacion expedida por la FUNDACION ARGOS, en la cual se aclara la infarmacion de la certificacion apoertada con la propugsta onipmal, 331305
por iotanta la certficac:on cumple con ios requerimisntes del plisgo de condiciones -
VALOR FRESENTADO 5 754 716 365.00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTA _umowcwﬂ_» RESPECTOAL oy
= VALOR SUPERIOR A EXRERIENCIA MINIAAA EN SMMLY
VALOR CORREGIDO 5 754 716.364.65 0.0C00% Ko %%
BIFERENCIA § 8.35 CUNPLE CUMPLE CUMPLE
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LUNPVERSEDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXD No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE tA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUIGS.

PROPONENTE LUIS GSCAR VARGAS ABONDANC % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP
Cumple,
LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 100,00% Actividad 721015, 721025,721214 y 951218 en los folios
15 v 18
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAJ A FECHA NO BAENDR A 30% P.O
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA INICIO TERMINO VALOR EN § VALOR EN SMMLY 376,95 SMMLY >vm_“,_\_n_..ﬂewz
1 2 3 4 5 5]
LUIS QSCAR VARGAS LUIS DSCAR VARGAS
RCITO MACIONAL % 7% 02-may- et ) ) 738,33 CUMPLE ,
1 EiE ABONDAND ABONDAND 100% 100,0% 2-rmay-17 22-0¢t-12 2,118 509.721 3.738, A 3738,33
I
f
LUS OSCAR VARGAS LLit5 DSCAR VARGAS
MILITAR " o - oct- 871 YL B85,60
2 CLUB MILE ABONDANG ABONDANG 160,0¢ 100,05 D05-jui-12 29-pet-12 501.871.908 885,60 CUMPLE X
_ LUIS 0. VARGAS 60%
CONSTRUIR XXt SAS 3%
3 FONDECUN CONSORCID HOSPITALIDAD CARLOS GORALDO 1% 50,0% 02-may-11 30-mar-12 8535310563 15061,43 CUMPLE 5 036,86
i CONSTRUCCIDNES AL DIA 1%
, CONSTRUCCIONES KYOTQ | 1%
' i
1. Certificacion No. 1, Folo Mo 75, CUMPLE,
OBSERVACIONES: 2. Certificagion No. 2, Folo No, CLIVMIPLE SUMATORIA EXPERIENCEA
3. Certificacion No. 3, Folo No 71y 72 CUMPLE
13660,79
VALDR PRESENTADOD 5 754 216,264 565 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE Eoﬂcmﬂ_» RESPECTOAL | oy
- VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA M{NIMA EN SMMELY
VALOR CORREGIDO 5 754 216 364,65 0% (%% 5%
DIFERENCIA s - CUMPLE ! CuMPLE CUMPLE
;
CONCLUSION £ OFERENTE CUMPLE CON LOS REQU:SITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPERIENG'A MINIMA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

VICERECTORIA ARMINISTRATIVA
DVISION DE SERVICIOS GENERALES

ANEXO No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DES. TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS,

CONCLUSION EL OFERENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

PROPONENTE IDACO % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP
Cumple,
1DACO 100,00% Actwvidad 721015, 721029,721212 y 951219 en las folios :
3233
INTEGRANTES
EXFERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAIE A FECHA NOMENORA 3G P.O i
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES kS APLICAR FECHA INICIO TERMINOD VALOREN § VALOR EN SMIMLY 376,95 SMMLY b”.vﬂﬁha_.’mz
1 2 3 4 5 {173)
1 SEGURO SOCHAL IDACO IDACO 160,0% 100,0% 17-may-11 31-ene-12 457 915 457 227 818,64 CUMPLE 227.818,64
2 FUERZA ALREA DE IDACG IDACO 100,05 100,0% 28-sep-12 15-mar-13 1,065 019 937 529.597,18 CUMPLE 520 597,18
COLCOMBIA
n
3 _zﬂ_MﬁMMr _mmmwm%o IDACO IDACO 100,09 100,0% 03jur-10 D2-ene-11 465.000.000 231.228,24 CUMPLE 231.228,24
1. Certificagion No, 1, Falka Ne 79-30
OBSERVACIONES: 2 Certificacian No. 2, SUMATORIA EXPERIENCIA
3. Certificacion M. 3, Fofio No 81
938644,06
VALOR PRESENTADO s 737004 861,00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE PROFLESTA RESPECTOAL | ponm
VALOR SUPERICR A EXPERIENCIA MINIVIA EN SMIMLY
VALOR CORREGIDG 3 137 084 860,36 0.0030% 95% 30,00%
[BFERENGHA 5 CUMPLE CUMPLE
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXO No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS.

PROPONENTE CONSTRUCCIONES KIOTO % OF PARTICIPALION SANCIONES RUP
Cumple,
CONSTRUCCHINES KIOTD 100,00% Actividad 721015, 721029,721214 v 951219 en los falios :
45.48
WITEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAIE & FECHA NG MENGR 4 30% P.O :
w CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINCID | epnmng VALOREN 3 VALOR EN SMMLY 376,35 SMMLY >mﬂﬂumz
1 2 3 4 5 {1+5)
EIERCITO NACHONAL-
1 JEFATURA DE LONSTRUCCIONES KIOTO CONSTRUCCIONES KIOTOD 1005 100,03 16-jul-12 28-ene-13 s 1.173.313.341,68 1.930,3% CUMPLE 1.980,35
INGENIEROS
HODSPITAL PAILITAR

2 CENTRAL CONSTRUCCIONES KIOTO CONSTRUCCIONES KICTO 100,0% 100,0%: 31-mar-12 28-fab-13 S 1.800.302.544,00 3.053,95 CUMPLE 3053,85

3
1, Certificacion No. 1, Folio No 6%
2 Cenificacion No. 2, Folio No.113-115
VERIFICADA LA PROPUESTA ECONOMICA, SE ESTABLECE QUE LA MISMA NO CUMPLE, POR LO SIGUIENTE:
1. SE EVIDENCLA UN ERROR EN EL CALCULD DEL IVA [16%) EL CUAL DEBE SER SOBRE £L VALOR DF LA UTILIDAD, ¥ EN LA PROPUESTA SE

OBSERVACIONES: CALCULA SOBRE EL SUBTOTAL DEL COSTE DIRECTO. EL COMITE EVALUADOR REALIZA LA CORRECCION ¥ EL VALOR CORREGIDO ESTA POR SUMATORIA EXPERIENCIA.
DEBAID DEL 9035 DEL VALDR DEL PRESUPUESTD OFICIAL (855:) Y EL PORCENTAIE DE ERRGR ES DEL 9,865, SUPERANDG £L VALOR LIMITE
ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES {0,3%). 544,30
CAUSALES DE RECHAZO LITERALES. D ¥ £, DEL FLIEGO DE CONDICIGNES
VALOR PRESENTADD s 735499 74306 PORCENTAJE BE ERROR PORCENTAJE PROPUESTARESPECTOAL | sy
! VALOR SUPERIOR A EXPERIENGIA MINIMA EN SMMLY
VALOR CORREGIDO 5 662 960.788.99 9.8625% 85% 30,00%
DIFERENCIA $ 72 538 954,07 NO CUMPLE GUMPLE CUMPLE
PUNTAIJE
CONCLUSION: LA PROPUESTA E5 RECHAZADA, TENIENDD EN CUENTA QUE LA PROPUESTA ECONOMICA NO CUMPLE CON LAS EXIGENCIAS DEL PLIEGO OF CONDICIONES. CAUSAL
DD RECHAZO LITERALES D Y
Comité Técnico
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UPHVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTOREA ADMENISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIQS GENERALES
ANEXO No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PiSO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIQS FILOS.

PROPONENTE UNION TEMPORAL INDA % DE FARTICIPACION SANCIONES RUP
Cumpla,
INNOVACZION E INFRAESTRUCTURA SAS 51,00% Actividad 721015, 721029,721214 y 951219 en los folios :
37-38
INTEGRANTES Cumple,
CONSTRUCCIGNES DALTRE COLOMBIA SAS 49,009 Actividad 721015, 721029,721214 y 951219 en los folios
47-51
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAJE A FECHA ND MENGR A 30% P.O
W CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINCIO | rpniing VALOREN § VALOR EN SMMLY 375,35 SMMLV %m_u._nbm_Wz
1 2 3 4 5 [1%5]
INNOVACI
POLICIA NACIONAL DE ﬁz;”_mmwmcmm_ﬂw sas B5%
1 COLOMBIA- DIRECCION | CONSORCIO OBRAS 2013 AINCONS LTDA 5% 85,09 29-age-13 17-die-13 |3 1.571.493.235,00 2 665,81 CUMPLE 2.265,94
DE ANTINARCOTICO 10%
ALFONSO PACHECC OQUENDO
2
3
1, Certificacion No. 1, Folio No. 111-112
LA PROPUESTA ECONOMICA NO CUMPLE, LA CORRECCION ARITI 55 ES.
OBSERVACIONES: 2 E METICA SUPERA EL 0,3% ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES SUMATORIA EXPERIENCIA
£L OFERENTE PRESENTA UN ERROR EN LA PROPUESTA ECONOMICA, EL CALCULD DEL % DEL IVA SOBRE LA UTILIDAD, LO CALCULA DEL 7265.98
1,65, CUANDD DEBERIA SER DEL 1695 SOBRE LA UTILIDAD .
VALOR PRESENTADO § 760 223.196,00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE FROPUESTR RESPECTOAL | .
= VALOR. SUPERIOR A EXPERIENCIA MFNIMA EN SMMLY
VALOR CORREGIDO 5 743634 77502 0.4676% 96% 30,06%
DIFERENCIA 5 3461579,02 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PUNTAJE . oor——
CONCLUSION: EL OFERENTE 110 CUMPLE CON LDS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
A
Comté Tacnico <,
v
¢ —— . 244 \
ARQ. JORGE ALEXAMBER COGUA ING. EDGAR FERNANDO CASHBLANCD
\




UNIVERSIDAD MIILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES

ANEXO No. &w %
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE /mmv 3

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA 5ALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIFOS.

Nt

PROPONENTE FIRMAMENTOC E IMAGEN LTDA % DE PARTICIPACIOR SANCIOHES RUP
. Cumple,
FIRMAMENTO E IMAGEN LTDA 100,00%, Actividad 721045, 721029, 721029, y 851219 en los folios
:67-68
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
PORCENTAIE & FECHA NOMINORA3DHP.O | UALORA
VALOR \Y ’ PLICA!
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES k] AFLICAR FECHA INsCIO TERMIND LOREN § VALOR EN ShamL 376,95 SMMLV A m_“?._ﬂewz
1 P4 3 4 5 {17 5)
TELEPERFORMANCE FIRMAMENTD E IMAGEN
1 FIRMAMENT! M A 5 4-jun- - - . .584 684,60 V127, CUMPLE 3.127.57
COLOMBIA SAS LTDA ENTO E IMAGEN LTDA 10| 100,0 24-jun-13 30-mar-14 | § 1.925.584 3.127.57
SERVICIO NACIONALDE | FIRMAMENTD E IMAGEN )
AMENTD E IMAGES %) 22 9-pov- -die- ! a54,6 MPLE -
2 APRENDIZAIE SENA g LTDA FIRMA. E GEN LTDA 100,05 100,0% 19-nov-13 I1-die-13 5 268 00Q.0c0,00 2 NOCuU
TELEPERFORMANCE FIRMAMENTD £ IMAGEN
MAD v , h % % - - -50p- - A B.1681, CUMPLE 6.161,
3 COLOMBIA 5AS ToA ﬁEx.,..__a.,.._m_ﬂﬁo EIMAGEN LTDA 100,0 100,0% 05-may-11 30-sep-11 s 3.300 000.000,00 1,31 H 161,31

. Certificacion Na_ 1, Folo Ne. 78,
2. Certificaccon No. 2, Folio No 94, la certificacien NQ CUMPLE, registra uh area intervemda ‘gual 4 96 m2, inferior a la m nima requenda ea
ef phepo de condiciones gue es 800 m2
3. Certificacion No. 3 | Falia Na, 115

NES: TORIA EXPERIENCIA
OBSERVACIONES CERTIFICACIONES 1 ¥3  Con fecha 02 ds diciarnbre de 2014, se recibe ofitia del oferante, madiare e cual se adjuntan copas de las actas SUMATOR

de terminacion de fas certificaciones No 1y 3, expedidas por TELEPERFORMAN 5AS, donde se consigna ef area interven:da v las 928889
actwidades ejecutadas dentro del alcance del proyecto. ’

En la prepuesta ecaromica en la plamutla del AU, solo reaiiza ef anals:s para fos professonales con una permanencra de 01 mes

VALCR PRESENTADD s 757 202 816,60 PORCENTAJE DE ERROR PORCERTAJL nxowcwﬂ.,. RESPECTOAL 1wy
- VALDR SUPERICR A EXPERIENCIA MINIMA EN SMMLY
VALOR CORREGIED H 757 202 815,61 0.0000% 98% 30.00%
DIFERENCIA 3 {0.38) CUMPLE CUMPLE CLMPLE

CONCLUSION EL OFERENTE NQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA
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ANEXO Ne.

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES

A}

Ny V
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE Mo
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MCDALIDAw ue r«ECIOS UNITARIOS FIJOS.
PROPONENTE ARCELEC % DE PARTICIPACION SANGIONES RUP
o Cumple,
ARCELEC 100.00% Actividad 721015, 721029, y 951219 en o fow0s - 9-11
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
PORCENTAJE A FECHA NOMENORAJ0% PO | |, VALORA
w0 CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINICIO | repnmo VALOREH § VALOR EN SHMLY 176,85 SHMLY %w%mw%:
i 2 3 1 5 )
1 oozwﬁmmwo% ARCELEC ARCELEC 100% 169.6% 01-dcC3 3un-11 351,549 856,00 581768 CUMPLE §.417.68
!
7
3
1. Certificacion No. 1, Fotio No 96-97
OBSERVACIONES: SUERMATORIA EXPERIENCIA
817,58
VALOR PRESENTADD 5 726,755 048 60 PORCENTAIE 9 ERROR FORCENTAJE PROPUSSTARESPECTOAL | yay
~ VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA MIHIRSA EN SMMLY
YALOR CORREGIDD § 726 7TRB G4R 0D 0 0000% 943%; 28.00%
DIFEREKCIA S CLMPLE CUMPLE CUMPLE

CONCLUSION EL OFERENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS. EN CUANTO A LA EXPERIENCIA MINMA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA

VICERECTORIA ADMINISTRATIVA

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES

ANEXC No,

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD BE PRECIOS UNITARIOS F1JO5.

PROPONENTE ALVARO HERNANDEZ SUAREZ % DE PARTICIPACIOR SANCIONES RUP
Cumple,
ALVARQ HERNANDEZ SUAREZ 100,00% Actividad 721015, 721029,721214 y 951219 en los folios |
0s-10
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAIE A FECHA NO MENCR A 30% P.O
He CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA INICIO TERMAND VALOR £ § VALDR EN SMILY 376,95 Simty >vm~_,_=nh._m,..m»__
1 2 3 4 5 {1*5]
ORADA
1 .ﬁn.ﬁ%“woowwmnwm B/ ALVARD MERNANDEZ SUAREZ | ALVARD HERNANDEZ SUAREZ 100% 100,8% 30-dic 09 o8-mar-11 | § 1.362.762.563,78 2.544,37 CUMPLE 2.544,37
2 MINISTERIO B ALVARD HERNANDEZ SUAREZ | ALVARD HERNANDEZ SUAREZ | 100,0% 0,03 01-feb-12 Oloe12 | § 369 979.131,51 1535,17 CUMPLE 1.535,17
1 EDUCACION NACIGNAL i i 10,05 febl oer e 23 2
3
1, Certificacion No. 1, Folio No. 62-63
OBSERVACIONES: 2. {ertificacion No, 2, Folio No.75-88 SUMATORFA EXPERIENCIA
4079,53
VALOR PRESENTADO 5 736 356.049.89 PORCENTAJE DE ERROR PURCENTAJE mzowcwﬂb RESPECTOAL | oo
- YALOR SUPERIOR & EXPERIENCIA MlnEMA EN SMBALY
VALOR CORREGIDD 3 739364 53308 45% 20.78%
DIFERENCIA § 208319 CUMPLE CUMPLE
CONCIUSION EL OFERENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CuANTD A LA EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD MHIITAR NUEVA GARANADA
VICERECYCRIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXO No,

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISC DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS.

PROPONENTE CONSORCIO ARS GAITAN INGENIERIA 2014 % DE PARTICIPACIGN SANCIONES Rua
T
CONSTRUCCIONES ASESORIAS ¥ SUMINISTROS ARS Lample,
49,00% Actividad 721015, 721029, 721214 v 951219 en los
INGEMIERIA LTDA folios : 121-24
INTEGRANTES
. Cumple,
MERY TERESA GAITAN $1.00% Actvidad 721015, 721029, 721214 en los folios 31-36
EXPERIENCIA CERTIFICADA
. VALGR A
PORCENTAIE A FECHA ! NO MENOR A 30% P.O
HA [N N R EN SMMLV APLL EN
' CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA QIO TERMINO VALDR EN S VALOH . 376,95 SMMLY mgn_“”’»
i 2 3 ] 5 {15}
MPRESA DE
_M.hCm”NmQ.D v CONSTRUCCIONES CONSTRUCCIONES ASESORIAS
1 ALCANTARILLADO DE ASESORIAS ¥ SUMINISTROS ¥ SUMIRISTROS AES 100% 100,0% 01-0¢1-13 3l-ene-14 ) 29%.994.538,00 487,00 CUMPLE 487,00
ABS INGENIERIA LTDA T
BOGOTA ENIERIA LTD INGENIERIALTDA
INSTITUC NACIDONAL DE
? MERY b i 3 - - -sep- 433 B 4,87 UMPLE
CANCEROLOGHA ESE ERY TERESA GAITAN MERY TERESA GAITAN 100,03t 100,0% 23-may-12 30-sep-17 $ 33.445.241,00 764,B MG C
3 INSTITUO NACIONAL DT MERY TERESA GAITAN MERY TERESA GAITAN 100,0% 100,0% 06 1 28 10 5 £49.995.257,00 1.262,13 RO CUNMPLE
CANCERQLOGIA ESE ! . e age e R ‘
1. Certificacion No. 1, Folo No. 60-67
2. Certificacipn No. 2, Folio No.63. Ja centificacion aportada no cumple, temeado on cuanta que el Ares intervemda det proyecio es de
OBSERVACIGNES: 571,03 m2, infenar a) valor minimo establecido en el pliege de condiciones, que es un area . 800 m32 SUMATORIA EXPERIENCIA
419 m2, infaror a) va‘or mimite astablecido en el pliiego de condiciones, que es un area 800 m2 487,00
VALOR PRESENTADO : 745 763 84703 PORGENTAJE OE ERROR PORCENTAJE PROPUESTARESPECTOAL | sy
- VALOR SUPERIOR A ERPERIENCIA MINIMA EN SMMLY
YALOR CORREGIDO $ 744 623 6455 70 4.t5% 96% 3%
DIFERENCIA 5 114001 3
LN DELRERTE NO CUMPLE O N
PUNTAJE
CIINE AP TALA 1
LA LA R R 1ML L hane !
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
BIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXQ No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISQ DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIQS FIFOS.

PROPONENTE UTS&R % DE PARHCIPACIGN SANCIONES RUP

Cumple,
SIBEL INGENIERIA SAS 0% Actrvidad 721022 y §51219 en los folios : 19-21

INTEGRANTES CUMmpTE,
MILTON EDUARDQ RIVERD 30% Actividad 721015, 721028, 721214 ¥ 951218 en los folios
40-48

EXPERIENCIA CERTIFICADA

VALGR A
PORCENTAJE A FECHA ND MENOR A 30% P.O
ALOR EN VALOR N
. CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINICD | rpeming VALOREN S LOREN SMMLY 376,95 SMNLY >ﬂr_._\_nhm<m
1 2 3 4 5 {175)
CARMAX H ARIZA Y
. I I A |BEL INGENIER? 75 Ya 22-oct-1 -ay- . . . . A
1 COMPARIAS EN C SIBEL INGENIERIA SAS SIBEL INGENIER!A SAS 100% 100,0% 7-ect-13 1Z-may-14 | § 963.361.490,00 1.563,90 CUMPLE 1.563,90
MILTON EDUARDO w
ALCALDIA DE CONSORCIO CONSTRUYENDO RIVERA{50%:} 50% _— o
155 22-dc-17 -dic- 1 411, CUMPL 705,
2 FUSAGASLGA FUTURG 3 ROCAS ¥ MATERIALES 5055 500 _ e ediell | 3 800.000.900,60 191168 £ 05,84
COMPARIA LTDA {503} |
i
y H

cacion Na. 1, Folio No. 348-358

CBSERVACIONES: ien Na, 2, Folio No.355-376 SUMATORIA EXPERIENCHA
226270
VALOR PRESENTADO g 727,032 105.00 PORCENTALIE DE ERROR PORCENTAJE anHcMQ» RESPECTOAL | o
= VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA BENIMA EN SMMLY
VALOR CORREGING 5 727 032 16500 200% ase, 28%
DIFERENGIA 5 : CUMPLE CUMPLE CuMPLE

PUNTAJE
CONCLUSION Et OFERENTE CUMPLE COMN tOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTC A LA EXPERIENCIA MININA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXO No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIQNAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIFOS.

PROPONENTE CONSORCEO ALIANZA ECODISENO 2014 % BE PARTICIPACION SANCIONES RUP
CONSTRUCTORA ECODISENOS 5AS 39.00% cump'e.
45.00%, Actividad 721015, 721029 v 951219 en tos folas ; 16-17
INTEGRANTES H Cumpte
JORGE FREDDY GONZALEZ VARGAS 51,00% Actividad 721015, 951219 an fos folios :51-52
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAJE A FECHA NO MENOR & 20% P.O
N CONTRATANTE LCONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA TNICID TERMING VALOREN § VALOR EN SMpLY 375,55 SMHIMVILV >”_r_»n_,_>___”w2
1 2 3 4 5 {1*5)
EDIDBRAS 5A5 {50%)
WHARIA ESPERANZA 50%
CONSDRCID OBRAS ¥
tien o - -mar- nov-
1 FONADE PROVECTOS £ NGATIVA RODRIGUEZ (25%5) 25%, 75,0% 81-mar-11 16nov-11 | % 2 843 846.798,00 5.309,65 CUMPLE 1 327,41
JORGE FREDDY GONZALEZ 25%
{255
i
AGENCIAR CONSULTORES
PRESIDENCHA DE LA fex)
2 REPLBLICA CONSORCIO DBRAS JORGE FREDDY GONZALEZ (2%} 99,0% 28-nov-11 29-mar-12 | § 550.515.712,60 971,42 CUMPLE 874,30
CONSTRUCTORA ECODISENDS :
A5 (88%) :
UINIWERSAOTD -
CONSTRULCIONES SA (4035
UNIDAD EDIOBRAS LTDA [3055) aos. W
! E ¥ 34
3 ADMINISTRATIVA DE La | CDSORCIO EDUCON YORGE FREDDY GONZALE? o 15.0% 13-6ne-10 dic 10 | 4118 841 220,00 7.987,75 CUMPLE 1.199,66;
DORADD 11535} 15% ;
AERONAUTICA CIVIL
MARIA ESPERANZA 15%
RODRIGUEZ {15%)
1, Certificacion No. 1, Folic No 91.92
OBSERVACIONES: 2. Certificaion No, 2, Fola Na.107-109 SUMATORIA EXPERIENCIA
3. Certificocion No.3 , Foiio No. 110
401,37
PORGENT,
VALOR PRESENTADO 5 753 489 060,60 PORGENTAJE DE ERROR ORGENTAJZ PROFUESTARESPECTOAL | sy
) VALDR SUPERIGR A EXPERIENCIA MINIMA EN SMMLY
VALOR CORREGIDO g 753 484.000 00 0.00% §7% 2%
DiFERENCA 5 . _ CUMPLE ! CLMPLE CUMPLE
PUNTAJE .,.
CONCLUSION. EL OFERENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABIECIDDS, EN CUANTO A 1A EXPERIENCHA MNNA REQUERIDA ,/\\\\l\.ll* :
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTGRIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICHOS GENERALES
ANEXQ No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPDNENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS,

CONCLUS!ON: EL DFERENTE MO CUWIPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPERIENCIA MINIVA REQUERIDA.

PROPONENTE UT OBRAS OFIMAGEN CIPAGAUTA, % DE PARTICIPACION SAMCIONES RUP
Cumple,
HED OFIMAGEN LTDA 79.89% Actvidad 721015, 721029 v 951219 en fos folios - 15-26
INTEGRANTES Tompe,
ARQ. HJUAN CARLOS CIPAGAUTA BAZURTO 20,11% Actividad 721015, 721029,721214 v 951219 en fos folios :
30-39
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALOR A
PORCENTAIE A FECHA NO MENOR A 30% £.0
R EN v
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA RiICtO TERMING VALOREN § VALOR BN SMBAL 376,95 SMMLV p_w_._,_\_n“.._wfwz
1 2 3 4 5 {1*5)
O AGRARI
1 m»zmc_.o_sm_pn. be HED CFIMAGEN LTDA H&D OFIMAGEN LTDA 100% 100,08 D&-dre-11 26-mar-12 | § 426.907.140,00 753,32 CUMPLE 753,32
2 FISCALIA GENERALDEAA | o aagen LTDA H&D DFIMAGEN LTDA 106,0% 160,0% 08-fab-12 224un-12 | § 320.792.913,00 566,07 CUMPLE 566,07
NACION (SEDE BOGOTA) ! s g i un- e, g g
FISCALIA GENERAL DE LA
3 NACION (SEDE HED OFIMAGEN LTDA HE&D OFIMAGEN LTDA 100,0% 160,0% 17-oct-13 31die13 | § 468086 600,60 794,01 CUMPLE 754,01
BUCARAMANGA)
1, Ce cion No. 1, Folo No 8798
2. Certificacion Neo. 2, Folio No.160-161
3 Ceryl ion No.3 , Folio No. 185-188
OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA
EN LA PROPUESTA ECONOMICA, ESPECIFICAMENTE EN LA PLANTILLA DE DISCRIMINACION DEL Alu, £L PROPONENTE CAMBiA EL
PORCENTAJE DE DEDICACION DEL PROFESIDNAL RESIDENTE DE DBRA Y DEL H5EQ, L0 REDUCE A UN 50% Y A UN 20% RESPECTIVAMENTE,
LC MINIMO EXIGIDO EN EL PLIEGD DE CONDICIONES ES DEL 1005 DE DEDICACION EN CBRA PARA CADA UND DE LOS PROFESIONALES
VALOR PRESENTADD 5 733827.900.00 PORCENTAJE 0 ERROR PORCENTAJE PROFLESTA RESPECTOAL 1 sy
- : VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA MINIMA EN SvLY
VALOR CORREGIDO § 733827 B99.85 0.00% 95% 20%
DIFERENCIA H 015 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXD No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACHONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECLOS UNITARIOS FLIOS.

PROPONENTE CARLOS URIAS RUEDAS ALVAREZ % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP
Curnple,
CARLOS LIRIAS RUEDAS ALVAREZ 100,00% Actividad 731015, 721029,721214 y 951219 en los fohios -
23.35
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIMCADA
VALOR A
PORCENTAJE A FECHA MO MENOR £ 30% P.O
LOR EN SMMLY APLH
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINKIO | o rhing VALOR EN 3 VALOR EN SH1 376,95 SMMLY mﬂanhﬂ,wz
i 2 3 g 5 1% 35)
CARLOS URIAS RUEDAS (30%) 00
AGENCIA LOGISTICA DE RAFAEL ZAMBRANG {3035 N
016 % 2 - 20-de- 720.84 0.016,52 CUMPLE 04,
1 LS FUERZAS MILITAREs | CONSORCID ALFA 201 CONSTRUTEIONES CiLES ¥ Moau 20,0% 30-aga-10 11 |8 10.720.847 110,96 20.016,52 5 004,96
PAVIMENTOS {40%%) "
HOSPITALREGIONAL | CONSORCIO HOSPITALARIO | CARLOS URIAS RUEDA {50%3) 0%
34 -sen- -sep- 5.382 052.125, 949718 MP 4 748,58
2 MONIQUIRA ESE 2011 CHAHER SA [503) 50% 02 18-sep-it O6-sep-12 ) 5 8205212500 X CUMPLE
CARLOS URIAS RUEDA [60%}
INSTITUTO NACIONAL DE | CONSORCIC HOSPITALARIO 60%
\ONE : v dic- ) ; 362943
B ANCEROLGEIA - CONSTRUCCICNES CIVILES ¥ s 50,8 19-now-02 10-dic11 | 8 3 239,868 §73,00 6049,05 CUMPLE 29
PAVIMENTOS {4035

agion No. 1, Folio No, 95-96
ORSERVACIONES: 2. Certificacion No. 2, Folie No.160-161 SUMATORIA EXPERIENCIA
3 Certificacion No.3, Folio No 185-138

14382,97
VALOR PRESENTADO 5 710 086.600.00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAR _uxowcwm; RESPECTOAL 1 o
- VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA MINIMA EN SMMLY
VALOR CORREGIDG s 710 86 600,00 0% 0% 78%
DIFERENCIA 5 5 CUMPLE

CONCLUSION' EL OFERENTE CUMPLE CON LO'S REQLS'TOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMENISTRATIVA
DBASION DE SERVICIOS GENERALES

ANEXO No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS.

PROPONENTE UNION TEMPORAL BEL REY % DE PARTIGIPACISN SANCIDNES RUP
Cumple,
ALVARG HERNAN BELTRAN CARDGNA B0,C0%% Acuvidad 721015, 721029,721214 y 951218 en ok folos :
g
INTEGRANTES Cumpie,
GUIDO REYES MEJIA 20,005 Actividad 721015, 721029,721214 y 951219 en los folios .
hE:
EXPERIENCIA CERTIFICADA
VALGR A
PORCENTAIE A FECHA NO MENOR A 30% P.O
A%
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR, FECHA NICIO TERMIND VALOREN 3 VALOR EN SMMI. 376,95 SMRMLY b“.“__ﬁhﬂmz
1 2 3 [ 5 {1"5]
POLICIA ALVAROD HERNAN BELTRAN ALVARD HERNAN BELTRAN
1 2% -ago-11 12-dhc- .023. 8 P 599,
METROPOLITANA DF CALI CARGONA CARDONA 160,08 26-ago-11 2-dhie-11 852.023.419 1590,7 CUMPLE 159,78
“ ;
POLICIA ALVARO HERNAN BELTRAN | ALVARD HERNAN BELTRAN
" 2 100,0% -may- 13un- .G00. a [l [
2 "gqucvﬂ_._,_.,p?_b OE CALI CARDONA CARDONA 100,025 00,0% 18-may-10 13-jun-11 380.600.000 709,08 CUMPLE 705,48
i
|
t
ESCUELA DE POLICIA ALVARD HERNAN BELTRAN  |ALVARQ HERNAN BELTRAN
% %% -jun-1l -age- .aoo. WP
3 _m__.SOZ BOLIVAR CARDONA CARDONA 1000 100,0%% 18-jun-1C " 20-age-12 375.000.000 661,73 CUMPLE 661,73
! |
; '
: | |
cion Ne. 1, FolioNa. 36,
T n No. 2, Fela No.37
3 Certificacion No.3, Folio No,38
N SUMATORIA EXPERIENCIA
OBSERVACIONES EN LA PROPUESTA ECONDMICA, ESPECIFICAMENTE EN LA PLANTILLA DE BISCRIMINACION DEL AL, EL PROPONENTE CAMBIA EL U DRtA EXPERIENCI
PORCENTAJE DE OEDICACION DEL PROFESIONAL DIRECTOR DE OBRA , LO REDUCE A LN TERMING DE [01) MES, LO MINIMO EXIGIDO EN
ELPLIEGD DE CONDICIONES £S5 DEL 2555 POR LA DURACION DEL PROYECTD QUE ES DE (04) CUATRC MESES, ES LA DEDICACICN EN DBRA
PARA ESTE PROFESIONAL
VALOR PRESENTADO § 714 560 040,00 PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE vmowcwm; RESPECTOAL Aty
- VALOR SUPERIGR A EXPERIENCIA MINIMA EN SMAALY
VALOR CORREGIDC $ 714 560 039.55 0 0CO0ca0e3% 929 28%
DIFERENCIA 5 0.45 CUMPLE CULPLE CUMPLE

CONCLUSION FL OFERENTE NO LURPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDDS, EN CUANTO A LA PROPUESTA ECONDMICA

PUNTAIE

Comné Taenico

e .
il !\l‘\ﬁ.”\.“\‘\\\ T

-

ARG JORGE ALEXANDER COGUA

e

ING ELECT. JOHN MAURICIO ZARATE

/

12U

ING_EDGAR FERNAKDO CASTIBLANCD

Y




LINIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES & .
ANEXO No. Y @
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE LT

%
4
£

—— T

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UMITARIOS FIIOS.

PROPONENTE CONSORCIO NUEVA REFORMA % DE PARTICIPACHIN SANCIONES Aue

Cumple,
JOSE {SAAC CAJIGAS CASTRO 25,00% Actinidad 721015, 721029,771214 y 951212 enTos folos
88-83-34

Cumple,
INTEGRANTES CAJIGAS ESPINEL ¥ ASOCIADOS SAS 50,60% Actividad 721015, 721029,721214 v 951219 en los fohos :
120-124

AGAMA SAS 25 60% Cumple, )
‘ Actividad 721015, 721214 enlos folios : 157-158

EXPERIENCHA CERTIFICADA

VALOR A
PORCENTAJE A . FECHA ) \ NO MENOR A 30% P.O
N* CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHATRICD TERMIND VAOREN § VALOR EN SMMLV 376,95 SMMLY hﬂrsrﬂh”h N
1 2 3 4 5 {145}
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAJIGAS ESPINEL Y CAIIGAS ESPINEL ¥ ASOCIADOS
1 : % -may- -dic- 628 . MP .
JAVERIANA ASCCIADOS SAS sas 100% 100,0% 19-may-10 %-dic-10 £80.628.603 1.709,%6 CUMPLE 1.709,96
CAJNIGAS ESPINEL Y CAIIGAS ESPINEE ¥ ASOCIAGOS
IANA CIPE &, 5% 3t -feb- -ago- 693677, . -
2 COLOMBIANA CIPE $AS ASCCIADDS SAS a5 160,05 100,0 22-feb-11 30-age-12 1.693.677.910 2.988,67
CAJHGAS ESPINEL Y CANGAS ESPINEL ¥ ASOCIADOS
PROTECORP § 3 J— -mar-3 .
3 ECORP SAS ASOCIADDS 545 sas 100,05 100,0% 01-ago-09 31-mar-10 B50 000 000 1.650.49

1. Certificacion No. 1, Folio No. 262-369

ST B S P o] L AT AT Ler T G r b a0 3t T g b

7 Certificacion Ko, 2, 7000 %

Bl Tdan SatiRr AL atatdr g

* Cornficgcion No.d |, Fo7s Na DL cnodnran g sonttioacan gpartarn
frineeen N ! R anan dpareny SUMATORIA EXPERIENGIA

OBSERVACIONES:
i e
. 170895
WU IR TG R, TR Lo stireodn ene g i ol ares, Loy Lo
VALGR PRESENTADO s 764498 310,00 PORCENTAE DE ERROR PORGENTAE mmowcwﬂ» RESPECTOAL | oy
. VALDR SUPERIOR A EXPERIENCIA MININGA EN SMMLY
VALOR CORREGIDD 5 755.316.149,60 1% o8 30%
DIFERENCIA 5 9182.160,40 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONCLUSION: EL OFERENTE h{) CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTD A LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA.
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXO No.

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

SELECCIHONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICHNA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

PROPONENTE INCIGE, INGENIERIA CIVIL Y GEQODESIA SAS % O PARTICIPACION SANCIONES RUE
Cumple,
IGE 4 ; 19ent :
INTEGRANTES INCIGE, INGENIERIA CIVIL Y GEDDESIA SAS 100,005 Activ'dad 721015, 721029,721214 y 951219 en los folios
22-23
EXPERIENCIA CERTIFICADA
. VALOR A
PORCENTAJE A FECHA NO MENDR A 30% P.O
v,
N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINICIO TERMING VALOREN § ALOR EN SiveaLy 376,95 SMMLY »M_“anbm,wz
1 2 3 4 5 115)
CENTRO SOCIAL DE
AGENTES ¥ DE INGIGE, INGENIERIACIVILY | INCIGE, INGENIER! iy
1 £ R t CIGE, zmm. A CVIL 100% 100,0% 63-dic-13 15-may-14 579.912.595 041,42 CUMPLE 941,42
PATRULLERCS DE LA GEDDESIA SAS GEDDESIA 545
POLICIA NACIORAL
MUNICIPIO DEL ENCISO- INCIGE, INGENIERIA ChiiL ¥ ags,
2 SARTADER CONSORCIO INCIGE 2010 GECDESIA SAS 10 90,05 18-may-10 17-0ct-10 §11.190.243 1186,78 CUMPLE 1.068,10
CESAR ARKULFO PICO b
MUNICRIE DE NEMOCON INCIGE, {INGENIERIA CIVIL ¥ o054
3 CONSCRCIO INCIGE 2010 GEOQDESIA SAS 80,0% 18+0n-10 31-ene-11 378.862.028 707,40 CUMPLE 636,66
CUNDINAMARCA 10%
CONGENTER LTDA
1, Certificacion No. 1, Foho Ne, 75-85 .
2. Certificacion No, 2, Folo Ne.86-87.
3. Certificacion No.3, Folio No,28-103
CBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA
EN LA PROPUESTA ECONOMICA, ESPECIFICAMENTE EN LA PLANTHLLA DE DISCRIMINACHON DEL AllJ, EL PROPONENTE CAMBIA EL
PORCENTAIE DE DEQICACION DEL PROFESIONAL HSEQ, LO REDUCE A UN 50%, LO MINIMO EXIGIDO EN EL PLIEGO DE CONDIC:ONES £5 DEL
100% DE DEDICACION EN DBRA
VALOR PRESENTADD 5 742367 372,00 PORCENTAJE DE ZRROR PORCENTAE FROPUSTARESPECTOAL | waw
- VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA MINIMA EN SMMLY
VALOR CORREGIDG 5 742 387.371 80 0.050000054% 96% 2%
DIFERENCIA g 0.40 CUNPLE CUMPLE CuMPLE
PUNTAIE
CONCLUSION. EL OFERENTE Bi) (LAI21E CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CUANTO A LA EXPLRIENCIA MINIMA REQUERIDA,
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UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANADA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
ANEXO No.
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE IV
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISO DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, PORLAMCDA === CI0S UNITARIOS FIJOS,

zﬁ"’%
{}”‘C{(d:"

PROPONENTE GERMAN VILLANUEVA CALDERON % DE PARTICIPACKIH SANCIONES RUP
; o Cumple.
NTEGRANTES GERMAN VILLANUEVA CALDERON 100.00% Actvidad T21915, 221028.724214 y 851218 en tos fotos - 4351
EXPERIENCIA CERTIFICADA
PORCENTAJE A . ) FECHA . NOMENORA D% R0 | |, /ALORA
Ko CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHAINCIC | repmino VALOREN§ VALORER ShLY 376,95 SMMLY >u%%b_wmz
1 7 3 4 5 %)
CONSTRUSOCIAL SAS .
: GOBERKACION DE CONSORCIO IS GERMAN VAL LANUEVA 5% §0.04% 12.a50-11 212 1420 214483 630,85 CUMPLE 362331
SANTANDER a0%
CALDERON
OBSERVACIONES: 1. Cetificacion No. 4, For No 71-80 SUMATORIA EXPERIENCIA
3623,30805
VALOR PRESENTADG s 711 795 032.00 S ORCERTAJE DE ERROR FORCENTATE vmowzmﬂn RESFECTOAL | .
: VALOR SUPERIOR A EXPERIENCHA MIINA EN SMHLY
VALOR CORREGI®O 5 TH 554 1177 0.03545% a2 25
DIFERENCIA 5 25997077 CUMPLE CLKBLE CUMBLE
PUNTAJE
COMCLUSION EL OFERENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN CLANTO A LA EXPERIENCIA MMA REGUERIDA
e SR

Comite Técnica

e J &

o ARG JORGE A § RARTER D00 G ELECT. JOHN MAURICIC ZARATE ING EDGAR mmmz_*zco CASTIBLANCO

Loy




UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GARANACA
VICERECTORIA ADMINISTRATIVA
DIVISION BE SERVICIOS GENERALES
ANEXC No.
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS DEL TERCER PISC DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

% DE
!
PROPONENTE CONSORCIO EDYKA - PARTICIPACION SANCIONES RUP
Cumple,
KASA 40,00% Actividad 721015, 721029, 721214 y 959219 en
los fotios : 115-116-117
INTEGRANTES
_ Cumpte,
ELECTRODISENOS S A 80.00% Actividad 724615, 721214, en los fofios - 46-47
EXPERIENGIA CERTIFICADA . S
RO MENOR A 309
PORCENTAJE A FECHA
. FECHA INICIO VALOREN$ VALOR EN SMMLY PO APLICAR EN
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR TERMING AT SAMLY SHINL ¥
1 2 3 4 5 (1*5)
INSTITUTO ELECTROGDISEROS SA | 33%
1 NACICNAL DE CONSORCIO HHE  |HECTOR 6. HERNANDEZ|  34% 33.0% 2B-diic-12 N-dic-13 2.035.273.553 3457 54 CUMPLE 1136,34
MEDICINA LEGAL HECTCR V. RODRIGUEZ|  33%
FISCALIA GENERAL
DE LA NAGION- ELECTRODSENOS SA | 50% R _
2 SECCIONAL CONSORCIO EDYKA DA 0% 100,0% 08-0ct-12 T9-dic-12 403270117 711,61 CUMPLE 711,61
MEDELLIN
GRUPO CREARQ SAS 75%
3 |POLICIA NACIONAL Mw%w?ﬁ_mmﬂwmmw_ 1 [HECTORV RODRIGUEZ | 12% 13.0% 06-sep12 | 03-ene-13 2.360,000.000 400339 CUMPLE 520,44
ELECTRCDISEROS 13%
1. Cedificacion No. 1, Acta final de cbra Faolio No. 134-142.
OBSERVACIONES: 2. Gertificacion No. 2. Falio No. 146-15C, SUMATORIA EXPERIENCHA
3. Certificacign No.3 . Folio No.153-160.
2374,39128
PORGENTAJE PROPUESTA
VALOR PRESENTADO 3 734 .435.567.00 PORCENTALE DE ERROR RESPECTO AL P.O LA VALOR SUPERIOR A EXPERIENGIA MINIMA
EN SMMLY
T
VALOR CORREGIDO 5 734,435,567 00 0% 95% 0%
DIFERENGIA 5 . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
T . PUNTAJE
CONCLUSION: / \\\\\\N%
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